
 
 

UCHWAŁA NR LIII/1617/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi wraz z towarzyszącymi zatokami postojowymi w Gdyni w dzielnicy 
Śródmieście do kategorii dróg powiatowych i przyłączenia do pasa drogowego drogi publicznej  nr 

1621G (ul. 3 maja). 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 oraz 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 i 1595 oraz 2022 r. poz. 32), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Pomorskiego, po zasięgnięciu opinii Prezydentów Miast Gdyni, Gdańska i Sopotu oraz 
Zarządów Powiatów Kartuskiego, Puckiego i Wejherowskiego, Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się usytuowany na terenie Gminy Miasta Gdyni odcinek drogi do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Położenie odcinka drogi wymienionego w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.06.2023 r.

Poz. 2961



 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2961



Załącznik do uchwały Nr LIII/1617/23 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2961


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-16T10:48:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




